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ADDENDUM 3 
RFP: HC2020-05 

 

 

 

 

 

 



 

Addendum 3 to RFP HC2020-05 

 

A. Procurement Schedule: No Change in Procurement Schedule. 
B. General Items:  Answers to questions from site visit on May 13, 2020 

 
 
 

Question: Will all floors of the building be cleaned on the same day? 
Answer:    Yes, all floors need to be cleaned each time the cleaning company is on site. 
 
Question: Between what hours do you want the work to be done and for how many hours? 
Answer:   The cleaning shall start between 8:00 AM MST and 9:00 AM MST until finished 

 
Question: Are the chemicals provided by you or by us? 
Answer:   All chemicals will be provided by the company that is doing the cleaning. 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


